
5. MARIA LOUISA3 KOHLEN (Carl Theodor2, Leonard1) wurde am 08 Aug 1854 in Süchteln geboren.

Nachkommen von Leonard Kohlen

Generation 1

1. LEONARD1 KOHLEN . Er hat ANNA MARGARETHA KLINGEN geheiratet.

Leonard Kohlen und Anna Margaretha Klingen hatten folgende Kinder:

+2. i. WILHELM MICHAEL2 KOHLEN wurde im Jahr 1830 in Wegberg Rickelrath geboren. Er
verstarb am 25 Jul 1868 in Süchteln. Er heiratete Maria Magdalena Birker, die
Tochter von Franz Gerhard Bircker und Anna Petronella Wackers, am 22 Jul 1853
in Süchteln. Sie wurde am 28 Jul 1823 in Süchteln Flecken geboren. Sie verstarb
am 08 Feb 1902 in Süchteln.

+3. ii. CARL THEODOR KOHLEN wurde am 26 Aug 1831 in Wegberg geboren. Er verstarb
am 05 Jul 1894 in Lobberich Hochstraße 63. Er heiratete (1) MARIA LUCIA

HALFMANS, die Tochter von Peter Joseph Halfmans und Maria Helena Hölters, am
04 Mai 1886 in Lobberich. Sie wurde am 10 Jun 1826 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 21 Okt 1890 in Lobberich. Er heiratete (2) HENRIETTE MARIA

SCHUBERTS, die Tochter von Carl Joseph Schuberts und Carolina Sophia Herzog,
am 05 Mai 1854 in Süchteln. Sie wurde am 28 Aug 1825 in Süchteln Flecken
geboren. Sie verstarb am 19 Jun 1871 in Süchteln.

Generation 2

2. WILHELM MICHAEL2 KOHLEN (Leonard1) wurde im Jahr 1830 in Wegberg Rickelrath geboren. Er
verstarb am 25 Jul 1868 in Süchteln. Er heiratete Maria Magdalena Birker, die Tochter von Franz
Gerhard Bircker und Anna Petronella Wackers, am 22 Jul 1853 in Süchteln. Sie wurde am 28 Jul
1823 in Süchteln Flecken geboren. Sie verstarb am 08 Feb 1902 in Süchteln.

Wilhelm Michael Kohlen und Maria Magdalena Birker hatten folgendes Kind:

4. i. FRANZ LEONHARD3 KOHLEN wurde am 11 Sep 1853 in Süchteln geboren. Er verstarb
am 06 Mai 1854 in Süchteln.

3. CARL THEODOR2 KOHLEN (Leonard1) wurde am 26 Aug 1831 in Wegberg geboren. Er verstarb am
05 Jul 1894 in Lobberich Hochstraße 63. Er heiratete (1) MARIA LUCIA HALFMANS , die Tochter von
Peter Joseph Halfmans und Maria Helena Hölters, am 04 Mai 1886 in Lobberich. Sie wurde am 10
Jun 1826 in Breyell geboren. Sie verstarb am 21 Okt 1890 in Lobberich. Er heiratete (2) HENRIETTE

MARIA SCHUBERTS, die Tochter von Carl Joseph Schuberts und Carolina Sophia Herzog, am 05
Mai 1854 in Süchteln. Sie wurde am 28 Aug 1825 in Süchteln Flecken geboren. Sie verstarb am 19
Jun 1871 in Süchteln.

Carl Theodor Kohlen und Henriette Maria Schuberts hatten folgende Kinder:

+5. i. MARIA LOUISA3 KOHLEN wurde am 08 Aug 1854 in Süchteln geboren. Sie verstarb im
Jahr 1927 in Süchteln No. 190. Sie heiratete Gerhard Jacobs, der Sohn von Peter
Jacobs und Jacobina Pubben, am 18 Feb 1884 in Süchteln. Er wurde am 29 Jul
1855 in Sevenum Herzogthum Limburg geboren.

6. ii. WILHELM MICHAEL KOHLEN wurde am 04 Dez 1856 in Süchteln geboren. Er verstarb
im Jahr 1940 in Uerdingen am Rhein No. 5. Er heiratete Maria Luise Hormes, die
Tochter von Gerhard Ludwig Hormes und Anna Wilhelmine Pascher, am 28 Mai
1889 in Lobberich. Sie wurde am 07 Apr 1865 in Lobberich geboren.

+7. iii. MARIA SOPHIA MARGARETHA KOHLEN wurde am 05 Feb 1860 in Süchteln geboren.
Sie heiratete Johann Hermann Deutmann, der Sohn von Heinrich Bernhard
Deutmann und Clementina Küppers, am 08 Nov 1883 in Süchteln. Er wurde am 14
Nov 1842 in Kaldenkirchen geboren.

+8. iv. HEINRICH KOHLEN wurde am 10 Apr 1862 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Er
verstarb am 24 Nov 1941 in Düsseldorf. Er heiratete Maria Margaretha Tenhaef, die
Tochter von Andreas Tenhaef und Johanna Schaffers, am 10 Feb 1888 in
Lobberich. Sie wurde am 17 Dez 1863 in Kevelaer geboren.

Generation 3
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Generation 3 (Fortsetzung)

Sie verstarb im Jahr 1927 in Süchteln No. 190. Sie heiratete Gerhard Jacobs, der Sohn von Peter
Jacobs und Jacobina Pubben, am 18 Feb 1884 in Süchteln. Er wurde am 29 Jul 1855 in Sevenum
Herzogthum Limburg geboren.

Gerhard Jacobs und Maria Louisa Kohlen hatten folgende Kinder:

9. i. KARL4 JACOBS wurde am 08 Dez 1884 in Süchteln geboren. Er verstarb am 15 Dez
1962 in Süchteln. Er heiratete Anna Balbina Geusen, die Tochter von Johann
Michael Geusen und Maria Franzisca Schroers, am 13 Mai 1921 in Süchteln. Sie
wurde am 13 Feb 1890 in Süchteln am Sittard geboren. Sie verstarb am 07 Apr
1975 in Viersen.

10. ii. PETER JACOBS wurde am 18 Sep 1886 in Süchteln geboren. Er verstarb am 14 Feb
1965 in Süchteln. Er heiratete Catharina Josephina Benger am 24 Jun 1921 in
Süchteln. Sie wurde am 26 Feb 1889 in Schmalbroich geboren. Sie verstarb am 01
Mrz 1976 in Viersen.

11. iii. JOHANNA JACOBS wurde am 30 Mai 1888 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 11
Jun 1888 in Süchteln.

12. iv. MARIA CATHARINA JACOBS wurde am 02 Nov 1889 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 07 Mai 1892 in Süchteln.

13. v. HEINRICH JACOBS wurde am 28 Apr 1894 in Süchteln am Vorst geboren. Er verstarb
am 30 Sep 1964 in Süchteln. Er heiratete (1) MARIA JOSEFA BERTGES, die Tochter
von Leonhard Rudolph Bertges und Maria Adelheid Sleegers, am 10 Nov 1917 in
Süchteln. Sie wurde am 03 Dez 1894 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 20 Okt
1940 in Süchteln. Er heiratete (2) VERH.JACOBS am 07 Apr 1941 in Süchteln.

14. vi. ANNA CATHARINA JACOBS wurde am 27 Dez 1897 in Süchteln am Vorst geboren. Sie
verstarb am 17 Feb 1898 in Süchteln am Vorst.

15. vii. THEODOR JACOBS wurde am 07 Jun 1899 in Süchteln am Vorst geboren. Er verstarb
am 26 Mrz 1984 in Viersen.

7. MARIA SOPHIA MARGARETHA3 KOHLEN (Carl Theodor2, Leonard1) wurde am 05 Feb 1860 in
Süchteln geboren. Sie heiratete Johann Hermann Deutmann, der Sohn von Heinrich Bernhard
Deutmann und Clementina Küppers, am 08 Nov 1883 in Süchteln. Er wurde am 14 Nov 1842 in
Kaldenkirchen geboren.

Johann Hermann Deutmann und Maria Sophia Margaretha Kohlen hatten folgendes Kind:

16. i. GERTRUD4 DEUTMANN wurde am 17 Okt 1884 in Viersen geboren. Sie heiratete (1)
JOHANN STAPPEN, der Sohn von Christian Stappen und Anna Höges, am 06 Okt
1911 in Viersen. Er wurde am 04 Aug 1884 in Viersen geboren. Sie heiratete (2)
ANGEH.DEUTMANN im Jahr 1939 in Viersen No. 10.

8. HEINRICH3 KOHLEN (Carl Theodor2, Leonard1) wurde am 10 Apr 1862 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Er verstarb am 24 Nov 1941 in Düsseldorf. Er heiratete Maria Margaretha Tenhaef, die
Tochter von Andreas Tenhaef und Johanna Schaffers, am 10 Feb 1888 in Lobberich. Sie wurde
am 17 Dez 1863 in Kevelaer geboren.

Heinrich Kohlen und Maria Margaretha Tenhaef hatten folgendes Kind:

17. i. TOCHTER4 KOHLEN wurde am 15 Nov 1901 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
15 Nov 1901 in Lobberich Gartenstraße 63.
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